
Apo.414 Fr.002 Cumplido para Pago

Codigo:

Fecha

Versiòn

Apo.4.1.4Fr002

19/11/2012

5

EN CASO DE HABER MAS SUPERVISORES Y/O INTERVENTORES, DEBEN FIRMAR  EN LA SIGUIENTE HOJA

3CONTRATO, ORDEN O CONVENIO No. 

52194126NIT O DOCUMENTO IDENTIFICACION CONTRATISTA 

CAROLINA JAIME REYESNOMBRE CONTRATISTA

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA ASESORAR Y APOYAR LA EJECUCIÓN, 
DESARROLLO Y EVOLUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES QUE SEAN NECESARIAS PARA 
LLEVAR A CABO EL PROYECTO DE ¿CONSOLIDACIÓN DE HISTORIAS LABORALES¿ QUE 
LIDERA EL MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO.

OBJETO DEL CONTRATO, ORDEN O
CONVENIO

22/11/2021

24/11/2021

30/06/2022
           4,334,178              541,800

             736,800

PERIODO PAGADO - APORTES SEGURIDAD SOCIAL ABRIL DEL AÑO 2022 58572226

1 2

2

14

Se firma a  los 2 dias del mes de Mayo del año 2022

SUBDIRECCION FINANCIERA Y GRUPO DE CONTRAT CP - 

FECHA DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO, ORDEN O CONVENIO 

FECHA ACTA DE INICIO: 

FECHA DE FINAL 

          94,891,142.00VR DEL CONTRATO MAS ADICIONES

PLANILLA No.

PARA: RADICADO No.:

I.B.C. SALUD

PENSION  

DATOS ESPECIFICOS DEL PAGO

DATOS GENERALES DEL CONTRATO

Anexos y No. de Folios

En calidad de Supervisor/Interventor del contrato enunciado, certifico que he verificado el cumplimiento a satisfaccion de las obligaciones que emanan del contrato, la
acreditacion del pago de obligaciones con el sistema de seguridad social integral y las cifras y valores corresondientes al periodo certificado para el reconocimiento
del pago que por este instrumento se acredita 

TOPE MINIMO DE SEGURIDAD SOCIAL

Factura Cuenta de Cobro 

Entrada a Almacen 

Declaracion juramentada Seguridad Social

Constancias de pago de la seguridad social 

Total de Folios Anexos 

SUPERVISORES Y/O INTERVENTORES

334 2021. - 

          94,891,142.00

                    .00
VALOR DEL CONTRATO 

VALOR ADICIONES

1

No.

FACTURA NO. 

Tipo de
Pago

CJR-
1024

No.

PERIODO 

Condicion
del Pago

DEL 1 DE ABRIL AL 30 
DE ABRIL DE 2022

Aclaracion del
Pago

          10,835,444.54

Valor de
Pago

19 %

Iva
Aplicado

           2,058,734.46

Valor IVA Valor Amortizacion
Anticipada

          12,894,179.00

Total Pago

          12,894,179.00TOTAL A PAGAR 

FIRMA: _____________________________________________
NOMBRE:  CIRO NAVAS TOVAR
CARGO:     JEFE
CEDULA:    19298974

FIRMA: _____________________________________________
NOMBRE:  NATALIA ANGELICA GUEVARA RIVERA
CARGO:     SUBDIRECTORA GENERAL DE PENSIONES
CEDULA:    52485009

9Otros anexos o Folios 

6CONS.

              22,600A.R.L.

150321

No. Compromisos

          10,835,444.54            2,058,734.46TOTALES

Fecha creación Cumplido 02-05-2022

VALOR PAGADO: VALOR PENDIENTE POR EJECUTAR: % EJECUCIÓN:          40,768,974.00  57           54,122,168.00

Radicado: 2-2022-018428

Bogotá D.C., 4 de mayo de 2022 09:24
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Firmado digitalmente por:CIRO NAVAS TOVAR

Jefe Oficina De Bonos Pensionales
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CONDICIONES DEL CONTRATO 
 
Número de Contrato:  3.334.2021 
 
Nombre del Contratista:  CAROLINA JAIME REYES 
 
Periodo informe:  No. 6. Del 1 de abril del 2022 al 30 de abril del 2022 
 
Supervisor:   CIRO NAVAS TOVAR  

   NATALIA ANGELICA GUEVARA RIVERA 
 
Área perteneciente:  OFICINA DE BONOS PENSIONALES 
 

1. OBJETO DEL CONTRATO 

 
Prestar servicios profesionales para asesorar y apoyar la ejecución, desarrollo y evolución de las 
actividades que sean necesarias para llevar a cabo el proyecto de CONSOLIDACIÓN DE HISTORIAS 
LABORALES que lidera el Ministerio de Hacienda y Crédito Público. 
 

2. OBLIGACIONES DEL CONTRATO, ACTIVIDADES EJECUTADAS Y PRODUCTOS 
ENTREGADOS  

 
Las obligaciones adquiridas son las siguientes:  
 

1. Proponer estrategias con el objetivo de lograr que la totalidad de las entidades empleadoras ingresen 
en el sistema CETIL. 
 

Avance: En abril ingresaron las siguientes entidades: 
 

811023173 INSTITUCIÓN EDUCATIVA RURAL MELLITO

800197457 EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE SANDONA

79303983 100 MORA SANCHEZ NORBY FERNANDO - NOTARIA 1 DE FACATATIVA

800154275 FONDO PARA LA PREVENCION Y ATENCION DE EMERGENCIAS FOPAE

9308890 100 VALENCIA VALENCIA ALFONSO - NOTARIA UNICA BALBOA RISARALDA

66738952 100 GEOVO BONILLA CLAUDIA LORENA - NOTARIA UNICA DEL SANTUARIO

43030638 101 AGUDELO ACEVEDO MARTA CECILIA - NOTARIA 2 DE ENVIGADO

892300668 INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA " CERVELEON PADILLA LASCARRO "

65498061 100 OVIEDO ACOSTA ADRIANA MARIA - NOTARIA UNICA DE MELGAR 

5470809 100 ALVAREZ QUINTERO JULIO MAURICIO - NOTARIA UNICA DE ARBOLEDAS

800254722 MUNICIPIO DE MONTECRISTO

890985135 F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA JAVIERA L0NDOÑO

817000999 CENTRO DE SALUD DE TIMBIO E.S.E

809005452 HOSPITAL SANTA ROSA DE LIMA E.S.E. SUAREZ TOLIMA

98496545 100 DAVID JARAMILLO WILMAR EMILIO -NOTARIA 1 DE ENVIGADO  
 



 
Informe de Ejecución y Supervisión de 

Contrato 

Código:  Apo.4.1.Fr.16 

Fecha: 22-03-2019 

Versión:  3 

Página: 2 de 7 

 
2. Asesorar en el proceso de integración del CETIL con los demás sistemas de información, para lograr 

la Unificación de la Historia Laboral de los ciudadanos en la fase 2 del proyecto. 
 

Avance: Se realizaron las siguientes reuniones con el fin instalar RXROAD en ambiente de pre-producción 

22/abr/2022 Carpeta Ciudadana (MINHACIENDA) - Instalación X-Road 6.25 en ambiente Preproducción 
25/abr/2022 Carpeta Ciudadano MINHACIENDA - Ajustes Configuración WS XROAD ambiente 

Preproducción 
 

3. Revisar conjuntamente con las entidades Reconocedoras de Pensiones las actualizaciones, ajustes 
y/o modificaciones que requiera el Web Services que tiene a disposición la Oficina de Bonos 
Pensionales de éstas. 

 
Avance: El 21 de abril: Ugpp solicita asesoría y aclaración en cuanto a las solicitudes devueltas. 
 

4. Gestionar los desarrollos de requerimientos funcionales que se generen como resultado de la 
integración de PASIV000L al CETIL. 

 
Avance:  Se realizaron las siguientes actividades 

 
01/abr/2022 Revisión Interoperabilidad CETIL - SUPPT 
07/abr/2022 Respuesta al correo CET Pasivocol - Pruebas 20220329 
13/abr/2022 Correo electrónico con informe de procesamiento del Plan de mejoramiento - Entrega Indicios - 
Paquete 5 
13/abr/2022 Correo electrónico con informe de procesamiento Plan de mejoramiento - Entrega Indicios - Paquete 7 
13/abr/2022 Correo electrónico con informe de procesamiento Plan de mejoramiento - Entrega Indicios - Paquete 6 
14/abr/2022 Validación de paquetes enviados por Pasivocol 
15/abr/2022 Validación de paquetes enviados por Pasivocol 
25/abr/2022 MEMORANDO RAD 3-2022-004573 PASIVOCOL 
29/abr/2022 Correo electrónico con informe de procesamiento del Plan de mejoramiento - Entrega Indicios - 
Paquete 8 
29/abr/2022 Correo Seguimiento Cargue Pasivocol 

5. Gestionar los desarrollos de requerimientos funcionales que se generen como resultado de las 
necesidades expuestas por las diferentes entidades que certifiquen a través del CETIL. 

 
Avance:  
Requerimientos probados en el mes de Abril 
 

FUN-1711 -22 Ajuste al proceso de certificación en Cetil para Supernumerarios 

FUN-1706 Ajuste registro entidad aportes a Cajanal para que permita eliminar soportes cargados sin 
verificar 

FUN-1672-21 Ajustes nuevos al sistema Cetil. 

FUN-1673-21   Parametrización en Cetil para el envío de cartas de vencidas 

FUN-1675-21.1 Ajustes permisos usuarios Asofondos en el sistema Cetil. 

  
Requerimientos solicitados para desarrollo 

FUN-1719-22.1 Ajuste aportes Cajanal para las notarías, posterior liquidación de FONPRENOR 

  

6. Asesorar al equipo técnico que disponga la Oficina de Bonos Pensionales en la atención de solicitudes 
elevadas por los usuarios del CETIL. 
 

Avance: Durante el periodo se validaron y/o realizaron los siguientes 150 oficios: 
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01/abr/2022 23084938 MARÍA PATRICIA JASPE BUELVAS 
01/abr/2022 1-2022-023135 JAVIER ENRIQUE LLANOS CASTRO 
01/abr/2022 1-2022-024972 MARIA DEL ROCIO BEDOYA OSORIO 
04/abr/2022 1-2022-023579 FABIO ERNESTO ZÁRATE ÁNGEL 
04/abr/2022 Respuesta Solicitud de certificación CARLOS EDUARDO FONSECA BECERRA 
04/abr/2022 1-2022-025224  ELSA YADIRA ALFONSO BARRETO 
04/abr/2022 1-2022-025567 - Fernando Roa Angel 
04/abr/2022 1-2022-025693 María Patricia Lozano Peña 
04/abr/2022 1-2022-025842 ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES  COLPENSIONES 
05/abr/2022 1-2022-023570 LUIS FERNANDO ZULUAGA MARTÍNEZ 
05/abr/2022 1-2022-023847 YIRLIANY TAFUR SUÁREZ 
05/abr/2022 1-2022-025668 GERMAN TREJO 
05/abr/2022 CENTRO DE SALUD SAMUEL VILLANUEVA VALEST E.S.E_ 
05/abr/2022 1-2022-026236 EVILIO MORALES FERREIRA 
05/abr/2022 1-2022-021901 INSTITUCION EDUCATIVA LUIS IGNACIO ANDRADE DE NEIVA 
05/abr/2022 1-2022-020864 YAMILA MITRI ABUD CORSSO_CIUDADANO ACTUALIZACIÓN HISTORIA 
LABORAL 
05/abr/2022 1-2022-021218 ELIZABETH ARIZA RIAÑO_CIUDADANO SERVICIO MILITAR SIN PODER 
06/abr/2022 caxdac empleadores 
06/abr/2022 1-2022-025801 CLEMENCIA ARCINIEGAS MEDRANO VF2.docx v3 
06/abr/2022 1-2022-026620 Héctor Darío Morales Quiceno 
06/abr/2022 1-2022-021901 INSTITUCION EDUCATIVA LUIS IGNACIO ANDRADE DE NEIVA V2 
07/abr/2022 1-2022-022322 EMPRESA IBAGUEREÑA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO S.A. E.S.P. 
OFICIAL 
07/abr/2022 1-2022-021391 GLADYS JUDITH CELEDÓN ROMERO 
07/abr/2022 1-2022-020735 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL COMUNAL LAS MALVINAS - No 
ingresa - creada después de ley 100 
07/abr/2022 1-2022-022760 PATRIMONIOS AUTÓNOMOS DE LA SOCIEDAD FIDUCIARIA DE DESARROLLO 
AGROPECUARIO S.A. - TELECOM 
07/abr/2022 1-2022-022329 MUNICIPIO DE SAN JOSE DE CUCUTA 
07/abr/2022 1-2022-026663 - PEDRO JULIO CAMELO FARFÁN 
07/abr/2022 1-2022-026490 YOLANDA OTERO DE ARIAS 
07/abr/2022 1-2022-027159 DANIEL ENRIQUE CASTRO DONADO 
07/abr/2022 1-2022-021086 VERONICA VALBUENA MUÑOZ 
07/abr/2022 1-2022-021218 ELIZABETH ARIZA RIAÑO_CIUDADANO SERVICIO MILITAR SIN PODER V3 
07/abr/2022 1-2022-022081 MARIA YOLANDA ORTEGA TRUJILLO_CIUDADANO ACTUALIZACIÓN HISTORIA 
LABORAL 
07/abr/2022 1-2022-021681_OMAR ARCE HURTADO_CIUDADANO_SIN ESPECIFICAR ENTIDAD 
07/abr/2022 1-2022-022081 MARIA YOLANDA ORTEGA TRUJILLO_CIUDADANO ACTUALIZACIÓN HISTORIA 
LABORAL V2 
07/abr/2022 1-2022-021681_OMAR ARCE HURTADO_CIUDADANO_EJERCITO V2 
08/abr/2022 1-2022-027454 GABRIEL ANTONIO CARREÑO GONZÁLEZ 
08/abr/2022 1-2022-022592 - RESPUESTA ENTIDAD NO DEBE INGRESAR A CETIL__MUNICIPIO DE 
MAPIRIPAN META V2 
08/abr/2022 1-2022-022488 JOSE LUIS ALVAREZ JIMENEZ_CIUDADANO ADMINISTRACIÓN POSTAL 
NACIONAL EN LIQUIDACIÓN 
11/abr/2022 1-2022-028032 FLORANGELA PRECIADO 
12/abr/2022 1-2022-024935 SEC EDUCACION RISARALDA 
12/abr/2022 1-2022-024935 SEC EDUCACION RISARALDA_TRASLADO SOPORTES MIN EDUCA 
12/abr/2022 SECRETARIA DE EDUCACION DE ANTIOQUIA_v2 
12/abr/2022 1-2022-027897 CARCAMO BALDOVINO ALFREDO DE JESUS 
12/abr/2022 1-2022-024306 MINISTERIO DE EDUCACION 
12/abr/2022 SECRETARIA DE EDUCACION DE ANTIOQUIA 
12/abr/2022 RAD 1-2022-024558 GILBERTO GUTIERREZ 
12/abr/2022 1-2022-026167 ANGELA BERNAL 
12/abr/2022 1-2022-027841 CECILIA DE LOS ÁNGELES ROMERO MORALES 
12/abr/2022 1-2022-026504  DIEGO FERNANDO HERNÁNDEZ LOSADA 
12/abr/2022 1-2022-025705  CARLOS EDUARDO FONSECA BECERRA 
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12/abr/2022 Rta Radicado 1-2022-024067 ELBERTH FABER MEJIA MARIN 
12/abr/2022 1-2022-025183 SECRETARIA DE EDUCACION DE POPAYAN 
12/abr/2022 1-2022-022313 - EMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE BARRANCABERMEJA 
12/abr/2022 1-2022-026556 VITOR MANUEL SOTO FERNANDEZ _CIUDADANO SERVICIO MILITAR SIN 
ESPECIFICAR ENTIDAD 
12/abr/2022 1-2022-022313 - EMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE BARRANCABERMEJA V1 
12/abr/2022 Requerimiento PEREZ TORRES DONALDO 9200183 
12/abr/2022 1-2022-024933  Municipio de Apartado 
12/abr/2022 1-2022-024097 Secretaría de Educación Zipaquirá 
12/abr/2022 1-2022-022983 JAVIER ALFREDO FRANCO PEREZ_CIUDADANO ADMINISTRACIÓN POSTAL 
NACIONAL EN LIQUIDACIÓN 
12/abr/2022 1-2022-022784 JESUS OMAR OSORIO GIRALDO_CIUDADANO SERVICIO MILITAR_DEV DE 
DINEROS Y BONO PENSIONAL 
12/abr/2022 1-2022-023823 LEUDES DE JESUS ESTRADA_CIUDADANO COOFEDERAN 
12/abr/2022 1-2022-023238 LUIS ARTURO GAITAN MONTAÑEZ 
12/abr/2022 1-2022-023149 MUNICIPIO DE CERTEGUI - No ingresa - creada después de ley 100 
12/abr/2022 1-2022-023564 EMPRESAS DE OBRAS SANITARIAS DEL TOLIMA S.A. EMPOLIMA S.A. EN 
LIQUIDACIÓN - NO DEBE INGRESAR A CETIL 
14/abr/2022 1-2022-024105 LUZ MARINA RODRIGUEZ_CIUDADANO CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA 
POLICIA NACIONAL 
14/abr/2022 1-2022-023975 - DARWIN WNFRIED COBO_MUNICIPIO DE RIOSUCIO CHOCÓ 
14/abr/2022 1-2022-024380 ALBA MARGARITA PARIS LEÓN_CIUDADANO ACTUALIZACIÓN HISTORIA 
LABORAL CON PODER 
15/abr/2022 Respuesta solicitud certificado cetil EDISON CASTAÑO QUINTERO 
15/abr/2022 Respuesta Solicitud de certificacionHELIO FABIO VILLANUEVA LÓPEZ (002) 
15/abr/2022 EUDORO SAUL AGREDA ARCOS 
15/abr/2022 1-2022-013369 NOTARIA PRIMERA DEL CÍRCULO DE CARTAGO VALLE VF1 
15/abr/2022 1-2022-028994 MARIELA MEDINA POSADA 
18/abr/2022 1-2022-023823 LEUDES DE JESUS ESTRADA_CIUDADANO COOFEDERAN.docx v3 
19/abr/2022 1-2022-023859 E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS DE ALGECIRAS S 
19/abr/2022 1-2022-023620 TRANSPORTES CI S.A.S. - Privada 
19/abr/2022 1-2022-024243 DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA - Carta H 
19/abr/2022 CONTRALORIA MUNICIPAL DE SINCELEJO_procuraduria 
19/abr/2022 1-2022-025460 MUNICIIO DE EL TABLON 
19/abr/2022 1-2022-023820 COLPENSIONES 
19/abr/2022 1-2022-023820 PAR CAPRECOM 
19/abr/2022 1-2022-026272 ENILSA GONZALEZ 
19/abr/2022 1-2022-024397 JORGE VIAFARA 
19/abr/2022 1-2022-027302  JULIO CESAR ÁVILA JARAMILLO 
19/abr/2022 Respuesta Solicitud de certificación JULIO CESAR ÁVILA JARAMILLO 
19/abr/2022 1-2022-024005 - MUNICIPIO DE CALARCA_ 
19/abr/2022 1-2022-024562 CARLOS EMILIO OVIEDO OLIVARES_CIUDADANO SECRETARIA DE OBRAS 
PUBLICAS 
20/abr/2022 1-2022-024381 FLOR STELLA ORTIZ REYES 
20/abr/2022 1-2022-024697 EMPRESA DE ENERGÍA DE PEREIRA S.A E.S.P_ 
20/abr/2022 1-2022-024971 DEPARTAMENTO DE CALDAS - V2  Concepto Carta H 
20/abr/2022 Radicados 1-2022-029818 DORA INES RAMÍREZ SEPÚLVEDA CC. 20633210 
20/abr/2022 1-2022-028497 CENTRAL HIDROELECTRICA DE CALDAS CHEC 
20/abr/2022 1-2022-028742 EDISON CASTAÑO QUINTERO 
20/abr/2022 Correo Mesa de Trabajo Buenos Aires - Cauca 
20/abr/2022 1-2022-024329 - RESPUESTA ENTIDAD NO DEBE INGRESAR A CETIL__INSTITUTO DE 
CULTURA Y TURISMO DE MANIZALES 
20/abr/2022 1-2022-024741 MARY ROSA LOPEZ BULA_CIUDADANO CAMARA DE REPRESENTANTES 
20/abr/2022 1-2022-025286 - RESPUESTA ENTIDAD NO DEBE INGRESAR A CETIL_ASOCIACION 
AGROEMPRESARIAL DEL SUR OCCIDENTE DEL DEPARTAMENTO DEL HUILA 
20/abr/2022 1-2022-024329 - RESPUESTA ENTIDAD NO DEBE INGRESAR A CETIL__INSTITUTO DE 
CULTURA Y TURISMO DE MANIZALES V2 
20/abr/2022 OFICIO VALIDACIÓN DE INGRESO CORPORACIÓN UNIVERSIDAD LIBRE V2 
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21/abr/2022 NOTARIA PRIMERA DE MEDELLIN-INGRESO A CETIL 
21/abr/2022 SUPERNOTARIADO 
22/abr/2022 FONPRECON ESTADO DEVUELTAS VENCIDAS_ABRIL 2022 
25/abr/2022 1-2022-025309 MUNICIPIO DE CHAMEZA 
25/abr/2022 1-2022-025827 MARÍA PATRICIA URIBE OSSA  V2 
25/abr/2022 1-2022-030235 COLPENSIONES (002) 
25/abr/2022 1-2022-026174 MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL 
25/abr/2022 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA CARBONELL VENCIDAS 
25/abr/2022 CAJANAL MUNICIPIO DE CONSACA 
25/abr/2022 1-2022-030850 EDGAR PINZÓN GAONA VF2 
25/abr/2022 1-2022-028598  Beneficencia de Cundinamarca - Fondo 
25/abr/2022 1-2022-025703 E.S.E CENTRO DE SALUD EL ROBLE_TRASLADO SOLICITUD CETIL_ENTIDAD 
NO ESTA EN CETIL 
26/abr/2022 1-2022-026730 SAMUEL LASCARRO 
26/abr/2022 1-2022-029251 MIGUEL ALBERTO GUZMAN 
26/abr/2022 1-2022-026622 ROSIRIS MONTES 
26/abr/2022 1-2022-029979 YUDIS VARELA 
26/abr/2022 1-2022-030681 LUIS MIGUEL PIZARRO SOLANO 
26/abr/2022 Respuesta solicitud certificado cetil LUIS MIGUEL PIZARRO SOLANO 
26/abr/2022 1-2022-030602  Francisco Jose Hoyos Hoyos 
26/abr/2022 1-2022-031228 FABIO HUMBERTO DORADO RAMIREZ 
26/abr/2022 1-2022-031231 MOISES OROZCO YEJA VF1 
26/abr/2022 1-2022-029112 HOSPITAL LA ESTRELLA SGP 
26/abr/2022 1-2022-026118 EDUARDO ALFONSO LOZANO GUARÍN_CIUDADANO 
26/abr/2022 1-2022-026298 RAMIRO DE JESÚS CORREA_CIUDADANO EXPEDICIÓN CETIL Y 
ACTUALIZACIÓN HISTORIA LABORAL CON PODER 
26/abr/2022 1-2022-028615 I.E.M. LUIS EDUARDO MORA OSEJO 
26/abr/2022 1-2022-028550 - MARIETTA RESTREPO CASTRO CC 32395769 
26/abr/2022 1-2022-026446 ALFONSO PARRA CEBALLOS 
27/abr/2022 OFI___MUNICIPIO DE PALOCABILDO 
27/abr/2022 1-2022-031295 INSTITUCION EDUCATIVA LA MERCED 
27/abr/2022 1-2022-029135 - ESE HOSPITAL JUAN LUIS LONDOÑO 
27/abr/2022 1-2022-028550 CORPORACION DE DESARROLLO DE CHIQUINQUIRA 
27/abr/2022 1-2022-028341 NALLIBE MINA 
27/abr/2022 1-2022-031616 Jorge Luis Cotes Lora 
27/abr/2022 1-2022-031621 Pedro Reyes Rivera 
27/abr/2022 1-2022-027586 ASOSASA E.S.P 
27/abr/2022 1-2022-027336 ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C () 
27/abr/2022 INSTITUCION EDUCATIVA AGRICOLA VICTOR MANUEL OROZCO_V2 
27/abr/2022 Secretaría de Educación de Norte de Santander - NIT 890501426_1 
27/abr/2022 1-2022-026864 - MUNICIPIO DE PIEDECUESTA - SANTANDER_ACTUALIZACIÓN ENTIDAD 
CERTIFICADORA 
27/abr/2022 1-2022-026759 HERNANDO ALFONSO OLAYA MARTIN_CIUDADANO TRASLADO POR 
COMPETENCIA  URF_SOLICITUD DE CETIL.docx v2 
28/abr/2022 1-2022-027282 EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE VELEZ EMPREVEL - No 
ingresa - creada después de ley 100 
28/abr/2022 1-2022-028550 CORPORACION DE DESARROLLO DE CHIQUINQUIRA_V2 
28/abr/2022 1-2022-031768  ÁLVARO GÓMEZ DELGADO 
28/abr/2022 1-2022-032013 Sandra Yamile Ramirez Muñoz 
28/abr/2022 Secretaría de Educación de Norte de Santander - NIT 890501426_1 
29/abr/2022 1-2022-027630 CONFERENCIA EPISCOPAL DE COLOMBIA 
29/abr/2022 1-2022-027966 LUIS ALFONSO OCAMPO CUARTAS 
29/abr/2022 1-2022-032014 Carlos Alberto Leal Moreno 
29/abr/2022 1-2022-032118 Dora Emercy Salazar Hernández 
29/abr/2022 1-2022-032274 HENRY DAVID RODRIGUEZ BUL 
29/abr/2022 1-2022-027586 ASOSASA E.S.P VF3 
29/abr/2022 1-2022-028271 ZENITH MESA VASQUEZ_CIUDADANO HOSPITAL SAN CRISTOBAL DE CIENAGA 
EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 
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7. Participar en las reuniones de la definición de la estructuración de la fase exploratoria y fase de 

ejecución de la Carpeta al Ciudadano con MINTIC que le permitirá al ciudadano consultar, solicitar 
certificaciones y realizar ajustes a su historia laboral. 
 

Avance: Se realizaron las siguientes reuniones para las instalación de XROAD en ambiente de preproducción 

22/abr/2022 Carpeta Ciudadana (MINHACIENDA) - Instalación X-Road 6.25 en ambiente Preproducción 
25/abr/2022 Carpeta Ciudadano MINHACIENDA - Ajustes Configuración WS XROAD ambiente Preproducción 

 

8. Apoyar la gestión que se requiera para mantener actualizadas las calificaciones del sello a la 
excelencia a través de la renovación del Nivel 1, Nivel 2 y Nivel 3, con MINTIC. 
 

Avance: A la espera que el proveedor haga entrega de la actualización del web service. 

 

9. Proponer actividades para el fortalecimiento técnico dirigido a los usuarios del aplicativo de 
Certificación Electrónica de Historia Laboral. 

 
Avance: Se realizaron capacitaciones a través del curso virtual y video conferencia. 

10. Realizar el seguimiento de los registros inconsistentes que se identifiquen en el CETIL y que puedan 
incidir en el proceso de liquidación de bonos pensionales, e impulsar el procedimiento de ajustes 
sobre los mismos por parte de los responsables. 

 
Avance: No se evidenciaron este mes 
 

11. Suministrar la información requerida por la Oficina Asesora de Planeación relacionada con la 
ejecución de los recursos aprobados para el Componente de Historia Laboral del Proyecto de 
Inversión "MEJORAMIENTO E INTEGRACIÓN DE LA GESTIÓN FISCAL PÚBLICA NACIONAL" 

 
Avance: 06/abril/2022 Remisión del Informe Ejecución - Proyecto Mejoramiento e Integración - Marzo 2022 

 

12. Participar en las reuniones que se realicen con entidades del sector público o privado, así como 

Administradoras de Fondo de Pensiones sobre asuntos relacionados con la operatividad de CETIL. 

 

Avance: NA. En ese periodo no se realizaron reuniones. 

 

13. Documentar los procesos, políticas y procedimientos que sean desarrollados en virtud de la ejecución 
del objeto del contrato. 

 
Avance: NA. No se realizaron actualizaciones en este período. 
 

14. Desarrollar las actividades asignadas a su cargo que respondan a los lineamientos establecidos en el 
Sistema Unificado de Gestión – SUG. 

 
Avance: Se cumplieron las actividades de acuerdo a los parámetros establecidos en el SUG. 
 

15. Generar informes que requieran usuarios internos del Ministerio de Hacienda y Crédito Público, como 
usuarios externos entre ellos, entes de control y/o entidades Solicitantes y/o Certificadoras, y aquellos 
que le sean solicitados por el Supervisor del Contrato. 

 
Avance: Este es el informe No. 6 presentado a los supervisores, sin que se haya solicitado uno anterior. 
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16. Las demás actividades que en cumplimiento del objeto del contrato se requieran. 
 
Avance: No se han producido actividades adicionales. 
 

Para efectos de pago del servicio prestado, anexo copia de la planilla de pago número 58572226 de los 
aportes en salud, pensión y ARL del mes de ABRIL de 2022, IBC total $4.800.000. 
 

 
______________________ 
FIRMA CONTRATISTA  
CAROLINA JAIME REYES 
 

En mi calidad de supervisor del contrato me permito avalar el contenido del informe y el avance en la ejecución 
del mismo de acuerdo a lo descrito.  
 
El contrato no presenta a la fecha dificultades en su ejecución, ni situaciones exógenas que afecten el normal 
desarrollo del mismo.  

 
FIRMA SUPERVISORES 
 
 
___________________________ 
NATALIA ANGELICA GUEVARA RIVERA 
Subdirector Técnico Administrativo 
Subdirección de Pensiones  
 
 
____________________________ 
CIRO NAVAS TOVAR  
Jefe Oficina de Bonos Pensionales 



Fecha Actividad Tema Soporte

01/abr/2022 Validación de actividades del grupo soporte de Cetil CETIL CORREOS

01/abr/2022 Validación del impacto del Decreto 3008 de 1997 CETIL CORREO

01/abr/2022 Seguimiento al envió de vencidas a la Procuraduría por Departamento CETIL CORREO Y EXCEL

01/abr/2022 Envió a Colpensiones por correo del resultado de las solicitudes a Cancelar CETIL COERREO Y ARCHIVO DE RESULTADO

01/abr/2022 Aportes Cajanal Tiempos Inválidos y DECRETO 3008 DE 1997 CETIL CALENDARIO

01/abr/2022 Revisión Interoperabilidad CETIL - SUPPT PASIVOCOL CALENDARIO

01/abr/2022 23084938 MARÍA PATRICIA JASPE BUELVAS CETIL CORREO Y OFICIO

01/abr/2022 1-2022-023135 JAVIER ENRIQUE LLANOS CASTRO CETIL CORREO Y OFICIO

01/abr/2022 1-2022-024972 MARIA DEL ROCIO BEDOYA OSORIO CETIL CORREO Y OFICIO

04/abr/2022 MESA OBP-ASOFONDOS-PGN CETIL CETIL CALENDARIO

04/abr/2022 Reunión para validar caso Salario base diferente en Cetil y en Bonos CETIL CALENDARIO

04/abr/2022 Reunión PAA de Cetil OBP - Contratos CETIL CALENDARIO

04/abr/2022 Reunión Validar casos pendientes Cetil CETIL CALENDARIO

04/abr/2022 Remisión de correo electrónico a la Dra. Lilian de la Procuraduría con el consolidado de las solicitudes vencidas CETIL CORREO Y EXCEL

04/abr/2022 Pruebas y solicitud a producción del FUN-1711 Ajuste al proceso de certificación en Cetil para Supernumerarios CETIL CORREO Y FUN

04/abr/2022 Correo sobre la creación del MUNICIPIO DE YUMBO CETIL CORREO

04/abr/2022 1-2022-023579 FABIO ERNESTO ZÁRATE ÁNGEL CETIL CORREO Y OFICIO

04/abr/2022 Respuesta Solicitud de certificación CARLOS EDUARDO FONSECA BECERRA CETIL CORREO Y OFICIO

04/abr/2022 1-2022-025224  ELSA YADIRA ALFONSO BARRETO CETIL CORREO Y OFICIO

04/abr/2022 1-2022-025567 - Fernando Roa Angel CETIL CORREO Y OFICIO

04/abr/2022 1-2022-025693 María Patricia Lozano Peña CETIL CORREO Y OFICIO

04/abr/2022 1-2022-025842 ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES  COLPENSIONES CETIL CORREO Y OFICIO

05/abr/2022 Respuesta a solicitudes de correo sobre estado de la entidad NOTIFICA AUTO ADMISORIO TUTELA 2022-0037 URGENTE CETIL CORREO

05/abr/2022 Correo electrónico a Asofondos Aplicación silencio administrativo positivo- "Carta H" CETIL CORREO

05/abr/2022 1-2022-023570 LUIS FERNANDO ZULUAGA MARTÍNEZ CETIL CORREO Y OFICIO

05/abr/2022 1-2022-023847 YIRLIANY TAFUR SUÁREZ CETIL CORREO Y OFICIO

05/abr/2022 1-2022-025668 GERMAN TREJO CETIL CORREO Y OFICIO

05/abr/2022 CENTRO DE SALUD SAMUEL VILLANUEVA VALEST E.S.E_ CETIL CORREO Y OFICIO

05/abr/2022 1-2022-026236 EVILIO MORALES FERREIRA CETIL CORREO Y OFICIO

05/abr/2022 1-2022-021901 INSTITUCION EDUCATIVA LUIS IGNACIO ANDRADE DE NEIVA CETIL CORREO Y OFICIO

05/abr/2022 1-2022-020864 YAMILA MITRI ABUD CORSSO_CIUDADANO ACTUALIZACIÓN HISTORIA LABORAL CETIL CORREO Y OFICIO

05/abr/2022 1-2022-021218 ELIZABETH ARIZA RIAÑO_CIUDADANO SERVICIO MILITAR SIN PODER CETIL CORREO Y OFICIO

06/abr/2022 GUIÓN CAMPAÑA RACIONALIZACIÓN DE TRÁMITES OAP CETIL CALENDARIO

06/abr/2022 Agenda de temas Mesa de trabajo DGRESS y Asofondos CETIL CALENDARIO

06/abr/2022 Pruebas y solicitud del paso a producción del FUN-1706-21 Ajuste registro entidad aportes a Cajanal para que permita eliminar soportes cargados sin verificar CETIL CORREO Y PRUEBAS

06/abr/2022 Validación y remisión del Informe de Gestión Marzo de 2022 a la OAP CETIL CORREO E INFORME

06/abr/2022 caxdac empleadores CETIL CORREO Y OFICIO

06/abr/2022 1-2022-025801 CLEMENCIA ARCINIEGAS MEDRANO VF2.docx v3 CETIL CORREO Y OFICIO

06/abr/2022 1-2022-026620 Héctor Darío Morales Quiceno CETIL CORREO Y OFICIO

06/abr/2022 1-2022-021901 INSTITUCION EDUCATIVA LUIS IGNACIO ANDRADE DE NEIVA V2 CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 Respuesta al correo CET Pasivocol - Pruebas 20220329 PASIVOCOL CORREO

07/abr/2022 Autorización de la SOP-4261-22:CET, para el ajuste en paso a producción en el Sistema CETIL CORREO

07/abr/2022 1-2022-022322 EMPRESA IBAGUEREÑA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO S.A. E.S.P. OFICIAL CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-021391 GLADYS JUDITH CELEDÓN ROMERO CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-020735 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL COMUNAL LAS MALVINAS - No ingresa - creada después de ley 100 CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-022760 PATRIMONIOS AUTÓNOMOS DE LA SOCIEDAD FIDUCIARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO S.A. - TELECOM CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-022329 MUNICIPIO DE SAN JOSE DE CUCUTA CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-026663 - PEDRO JULIO CAMELO FARFÁN CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-026490 YOLANDA OTERO DE ARIAS CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-027159 DANIEL ENRIQUE CASTRO DONADO CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-021086 VERONICA VALBUENA MUÑOZ CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-021218 ELIZABETH ARIZA RIAÑO_CIUDADANO SERVICIO MILITAR SIN PODER V3 CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-022081 MARIA YOLANDA ORTEGA TRUJILLO_CIUDADANO ACTUALIZACIÓN HISTORIA LABORAL CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-021681_OMAR ARCE HURTADO_CIUDADANO_SIN ESPECIFICAR ENTIDAD CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-022081 MARIA YOLANDA ORTEGA TRUJILLO_CIUDADANO ACTUALIZACIÓN HISTORIA LABORAL V2 CETIL CORREO Y OFICIO

07/abr/2022 1-2022-021681_OMAR ARCE HURTADO_CIUDADANO_EJERCITO V2 CETIL CORREO Y OFICIO

08/abr/2022 Solicitud de desarrollo del FUN – Ajustes aportes Cajanal para las notarias posterior a la liquidación FONPRENOR. CETIL CORREO Y FUN

08/abr/2022 Correo a Asofondos informado Empleadores CAXDAC CETIL CORREO

08/abr/2022 1-2022-027454 GABRIEL ANTONIO CARREÑO GONZÁLEZ CETIL CORREO Y OFICIO

08/abr/2022 1-2022-022592 - RESPUESTA ENTIDAD NO DEBE INGRESAR A CETIL__MUNICIPIO DE MAPIRIPAN META V2 CETIL CORREO Y OFICIO

08/abr/2022 1-2022-022488 JOSE LUIS ALVAREZ JIMENEZ_CIUDADANO ADMINISTRACIÓN POSTAL NACIONAL EN LIQUIDACIÓN CETIL CORREO Y OFICIO

11/abr/2022 Reunión para validar casos pendientes Cetil CETIL CALENDARIO

11/abr/2022 1-2022-028032 FLORANGELA PRECIADO CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-024935 SEC EDUCACION RISARALDA CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-024935 SEC EDUCACION RISARALDA_TRASLADO SOPORTES MIN EDUCA CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 SECRETARIA DE EDUCACION DE ANTIOQUIA_v2 CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-027897 CARCAMO BALDOVINO ALFREDO DE JESUS CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-024306 MINISTERIO DE EDUCACION CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 SECRETARIA DE EDUCACION DE ANTIOQUIA CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 RAD 1-2022-024558 GILBERTO GUTIERREZ CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-026167 ANGELA BERNAL CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-027841 CECILIA DE LOS ÁNGELES ROMERO MORALES CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-026504  DIEGO FERNANDO HERNÁNDEZ LOSADA CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-025705  CARLOS EDUARDO FONSECA BECERRA CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 Rta Radicado 1-2022-024067 ELBERTH FABER MEJIA MARIN CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-025183 SECRETARIA DE EDUCACION DE POPAYAN CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-022313 - EMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE BARRANCABERMEJA CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-026556 VITOR MANUEL SOTO FERNANDEZ _CIUDADANO SERVICIO MILITAR SIN ESPECIFICAR ENTIDAD CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-022313 - EMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE BARRANCABERMEJA V1 CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 Requerimiento PEREZ TORRES DONALDO 9200183 CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-024933  Municipio de Apartado CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-024097 Secretaría de Educación Zipaquirá CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-022983 JAVIER ALFREDO FRANCO PEREZ_CIUDADANO ADMINISTRACIÓN POSTAL NACIONAL EN LIQUIDACIÓN CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-022784 JESUS OMAR OSORIO GIRALDO_CIUDADANO SERVICIO MILITAR_DEV DE DINEROS Y BONO PENSIONAL CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-023823 LEUDES DE JESUS ESTRADA_CIUDADANO COOFEDERAN CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-023238 LUIS ARTURO GAITAN MONTAÑEZ CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-023149 MUNICIPIO DE CERTEGUI - No ingresa - creada después de ley 100 CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 1-2022-023564 EMPRESAS DE OBRAS SANITARIAS DEL TOLIMA S.A. EMPOLIMA S.A. EN LIQUIDACIÓN - NO DEBE INGRESAR A CETIL CETIL CORREO Y OFICIO

12/abr/2022 Coreo electrónico informando a la Auditoria el envió de notificación e informes a 5.5 106 IA DANE Feb 2022 VF, 5.5 102 IA MunicBuenaventura VF, CETIL CORREO

13/abr/2022 Correo electrónico con informe de procesamiento del Plan de mejoramiento - Entrega Indicios - Paquete 5 PASIVOCOL CORREO Y EXCEL

13/abr/2022 Correo electrónico con informe de procesamiento Plan de mejoramiento - Entrega Indicios - Paquete 7 PASIVOCOL CORREO Y EXCEL

13/abr/2022 Correo electrónico con informe de procesamiento Plan de mejoramiento - Entrega Indicios - Paquete 6 PASIVOCOL CORREO Y EXCEL

14/abr/2022 Validación de paquetes enviados por Pasivocol PASIVOCOL EXCEL

14/abr/2022 1-2022-024105 LUZ MARINA RODRIGUEZ_CIUDADANO CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL CETIL CORREO Y OFICIO

14/abr/2022 1-2022-023975 - DARWIN WNFRIED COBO_MUNICIPIO DE RIOSUCIO CHOCÓ CETIL CORREO Y OFICIO

14/abr/2022 1-2022-024380 ALBA MARGARITA PARIS LEÓN_CIUDADANO ACTUALIZACIÓN HISTORIA LABORAL CON PODER CETIL CORREO Y OFICIO

15/abr/2022 Validación de paquetes enviados por Pasivocol PASIVOCOL EXCEL

15/abr/2022 Respuesta solicitud certificado cetil EDISON CASTAÑO QUINTERO CETIL CORREO Y OFICIO

15/abr/2022 Respuesta Solicitud de certificacionHELIO FABIO VILLANUEVA LÓPEZ (002) CETIL CORREO Y OFICIO

15/abr/2022 EUDORO SAUL AGREDA ARCOS CETIL CORREO Y OFICIO

15/abr/2022 1-2022-013369 NOTARIA PRIMERA DEL CÍRCULO DE CARTAGO VALLE VF1 CETIL CORREO Y OFICIO

15/abr/2022 1-2022-028994 MARIELA MEDINA POSADA CETIL CORREO Y OFICIO

18/abr/2022 Validación Lineamientos CETIL CALENDARIO

18/abr/2022 Reunión para validar casos pendientes Cetil CETIL CALENDARIO

18/abr/2022 1-2022-023823 LEUDES DE JESUS ESTRADA_CIUDADANO COOFEDERAN.docx v3 CETIL CORREO Y OFICIO

18/abr/2022 FIDEICOMISOS PATRIMONIOS AUTONOMOS FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. CETIL CALENDARIO

19/abr/2022 Revisión Plan De Trabajo Abril 2022 CETIL CALENDARIO

19/abr/2022 1-2022-023859 E.S.P. EMPRESAS PÚBLICAS DE ALGECIRAS S CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 1-2022-023620 TRANSPORTES CI S.A.S. - Privada CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 1-2022-024243 DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA - Carta H CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 CONTRALORIA MUNICIPAL DE SINCELEJO_procuraduria CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 1-2022-025460 MUNICIIO DE EL TABLON CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 1-2022-023820 COLPENSIONES CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 1-2022-023820 PAR CAPRECOM CETIL CORREO Y OFICIO

Relación de actividades realizadas del 1 al 30 de Abril de 2022



19/abr/2022 1-2022-026272 ENILSA GONZALEZ CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 1-2022-024397 JORGE VIAFARA CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 1-2022-027302  JULIO CESAR ÁVILA JARAMILLO CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 Respuesta Solicitud de certificación JULIO CESAR ÁVILA JARAMILLO CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 1-2022-024005 - MUNICIPIO DE CALARCA_ CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 1-2022-024562 CARLOS EMILIO OVIEDO OLIVARES_CIUDADANO SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS CETIL CORREO Y OFICIO

19/abr/2022 Correo electrónico para Asofondos y la Procuraduría con la lista de las entidades que no han ingresado a Cetil CETIL CORREO Y EXCEL

20/abr/2022 Correo de respuesta Solicitud de preguntas de CETIL y Bonos: 1-2022-021913 Fwd: SOLICITUD DE MESA DE TRABAJO - MUNICIPIO DE BUENOS AIRES, CAUCA CETIL CORREO

20/abr/2022 Devolución Pruebas Requerimiento FUN-1672 CETIL CORREO Y PRUEBAS

20/abr/2022 1-2022-024381 FLOR STELLA ORTIZ REYES CETIL CORREO Y OFICIO

20/abr/2022 1-2022-024697 EMPRESA DE ENERGÍA DE PEREIRA S.A E.S.P_ CETIL CORREO Y OFICIO

20/abr/2022 1-2022-024971 DEPARTAMENTO DE CALDAS - V2  Concepto Carta H CETIL CORREO Y OFICIO

20/abr/2022 Radicados 1-2022-029818 DORA INES RAMÍREZ SEPÚLVEDA CC. 20633210 CETIL CORREO Y OFICIO

20/abr/2022 1-2022-028497 CENTRAL HIDROELECTRICA DE CALDAS CHEC CETIL CORREO Y OFICIO

20/abr/2022 1-2022-028742 EDISON CASTAÑO QUINTERO CETIL CORREO Y OFICIO

20/abr/2022 Correo Mesa de Trabajo Buenos Aires - Cauca CETIL CORREO Y OFICIO

20/abr/2022 1-2022-024329 - RESPUESTA ENTIDAD NO DEBE INGRESAR A CETIL__INSTITUTO DE CULTURA Y TURISMO DE MANIZALES CETIL CORREO Y OFICIO

20/abr/2022 1-2022-024741 MARY ROSA LOPEZ BULA_CIUDADANO CAMARA DE REPRESENTANTES CETIL CORREO Y OFICIO

20/abr/2022 1-2022-025286 - RESPUESTA ENTIDAD NO DEBE INGRESAR A CETIL_ASOCIACION AGROEMPRESARIAL DEL SUR OCCIDENTE DEL DEPARTAMENTO DEL HUILA CETIL CORREO Y OFICIO

20/abr/2022 1-2022-024329 - RESPUESTA ENTIDAD NO DEBE INGRESAR A CETIL__INSTITUTO DE CULTURA Y TURISMO DE MANIZALES V2 CETIL CORREO Y OFICIO

20/abr/2022 OFICIO VALIDACIÓN DE INGRESO CORPORACIÓN UNIVERSIDAD LIBRE V2 CETIL CORREO Y OFICIO

21/abr/2022 Aportes de notarios a Cajanal luego de la liquidación del FONPRENOR. CETIL CALENDARIO

21/abr/2022 Desarrollo del guion Campaña de beneficios trámites OBP (PROPUESTA GUION) CETIL CORREO Y GUIÓN

21/abr/2022 Validación de datos MATRIZ DE RIESGOS - CETIL - PRIMER CUATRIMESTRE 2022 CETIL CORREO Y MATRIZ

21/abr/2022 NOTARIA PRIMERA DE MEDELLIN-INGRESO A CETIL CETIL CORREO Y OFICIO

21/abr/2022 SUPERNOTARIADO CETIL CORREO Y OFICIO

22/abr/2022 Carpeta Ciudadana (MINHACIENDA) - Instalación X-Road 6.25 en ambiente Preproducción CETIL CALENDARIO

22/abr/2022 FONPRECON ESTADO DEVUELTAS VENCIDAS_ABRIL 2022 CETIL CORREO Y OFICIO

22/abr/2022 Capacitación de creación de Usuarios CETIL CALENDARIO

25/abr/2022 Correo de respuesta [CETIL-BPM] REQBPM048 Error en ambiente de pruebas CETIL- BPM CETIL CORREO

25/abr/2022 1-2022-025309 MUNICIPIO DE CHAMEZA CETIL CORREO Y OFICIO

25/abr/2022 1-2022-025827 MARÍA PATRICIA URIBE OSSA  V2 CETIL CORREO Y OFICIO

25/abr/2022 1-2022-030235 COLPENSIONES (002) CETIL CORREO Y OFICIO

25/abr/2022 1-2022-026174 MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL CETIL CORREO Y OFICIO

25/abr/2022 INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA CARBONELL VENCIDAS CETIL CORREO Y OFICIO

25/abr/2022 CAJANAL MUNICIPIO DE CONSACA CETIL CORREO Y OFICIO

25/abr/2022 1-2022-030850 EDGAR PINZÓN GAONA VF2 CETIL CORREO Y OFICIO

25/abr/2022 MEMORANDO RAD 3-2022-004573 PASIVOCOL PASIVOCOL OFICIO

25/abr/2022 1-2022-028598  Beneficencia de Cundinamarca - Fondo CETIL CORREO Y OFICIO

25/abr/2022 1-2022-025703 E.S.E CENTRO DE SALUD EL ROBLE_TRASLADO SOLICITUD CETIL_ENTIDAD NO ESTA EN CETIL CETIL CORREO Y OFICIO

25/abr/2022 Carpeta Ciudadano MINHACIENDA - Ajustes Configuración WS XROAD ambiente Preproducción CETIL CALENDARIO

25/abr/2022 Reunión casos Fonprecon y Secretaria de Norte de Santander CETIL CALENDARIO

26/abr/2022 1-2022-026730 SAMUEL LASCARRO CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-029251 MIGUEL ALBERTO GUZMAN CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-026622 ROSIRIS MONTES CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-029979 YUDIS VARELA CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-030681 LUIS MIGUEL PIZARRO SOLANO CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 Respuesta solicitud certificado cetil LUIS MIGUEL PIZARRO SOLANO CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-030602  Francisco Jose Hoyos Hoyos CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-031228 FABIO HUMBERTO DORADO RAMIREZ CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-031231 MOISES OROZCO YEJA VF1 CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-029112 HOSPITAL LA ESTRELLA SGP CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-026118 EDUARDO ALFONSO LOZANO GUARÍN_CIUDADANO CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-026298 RAMIRO DE JESÚS CORREA_CIUDADANO EXPEDICIÓN CETIL Y ACTUALIZACIÓN HISTORIA LABORAL CON PODER CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-028615 I.E.M. LUIS EDUARDO MORA OSEJO CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-028550 - MARIETTA RESTREPO CASTRO CC 32395769 CETIL CORREO Y OFICIO

26/abr/2022 1-2022-026446 ALFONSO PARRA CEBALLOS CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 Validar casos pendientes Cetil CETIL CALENDARIO

27/abr/2022 OFI___MUNICIPIO DE PALOCABILDO CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 1-2022-031295 INSTITUCION EDUCATIVA LA MERCED CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 1-2022-029135 - ESE HOSPITAL JUAN LUIS LONDOÑO CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 1-2022-028550 CORPORACION DE DESARROLLO DE CHIQUINQUIRA CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 1-2022-028341 NALLIBE MINA CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 1-2022-031616 Jorge Luis Cotes Lora CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 1-2022-031621 Pedro Reyes Rivera CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 1-2022-027586 ASOSASA E.S.P CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 1-2022-027336 ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C () CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 INSTITUCION EDUCATIVA AGRICOLA VICTOR MANUEL OROZCO_V2 CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 Secretaría de Educación de Norte de Santander - NIT 890501426_1 CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 1-2022-026864 - MUNICIPIO DE PIEDECUESTA - SANTANDER_ACTUALIZACIÓN ENTIDAD CERTIFICADORA CETIL CORREO Y OFICIO

27/abr/2022 1-2022-026759 HERNANDO ALFONSO OLAYA MARTIN_CIUDADANO TRASLADO POR COMPETENCIA  URF_SOLICITUD DE CETIL.docx v2 CETIL CORREO Y OFICIO

28/abr/2022 Validación de Casos AFP CETIL CALENDARIO

28/abr/2022 1-2022-027282 EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE VELEZ EMPREVEL - No ingresa - creada después de ley 100 CETIL CORREO Y OFICIO

28/abr/2022 1-2022-028550 CORPORACION DE DESARROLLO DE CHIQUINQUIRA_V2 CETIL CORREO Y OFICIO

28/abr/2022 1-2022-031768  ÁLVARO GÓMEZ DELGADO CETIL CORREO Y OFICIO

28/abr/2022 1-2022-032013 Sandra Yamile Ramirez Muñoz CETIL CORREO Y OFICIO

28/abr/2022 Secretaría de Educación de Norte de Santander - NIT 890501426_1 CETIL CORREO Y OFICIO

29/abr/2022 Correo electrónico con informe de procesamiento del Plan de mejoramiento - Entrega Indicios - Paquete 8 PASIVOCOL CORREO Y EXCEL

29/abr/2022 Correo Seguimiento Cargue Pasivocol PASIVOCOL CORREO

29/abr/2022 1-2022-027630 CONFERENCIA EPISCOPAL DE COLOMBIA CETIL CORREO Y OFICIO

29/abr/2022 1-2022-027966 LUIS ALFONSO OCAMPO CUARTAS CETIL CORREO Y OFICIO

29/abr/2022 1-2022-032014 Carlos Alberto Leal Moreno CETIL CORREO Y OFICIO

29/abr/2022 1-2022-032118 Dora Emercy Salazar Hernández CETIL CORREO Y OFICIO

29/abr/2022 1-2022-032274 HENRY DAVID RODRIGUEZ BUL CETIL CORREO Y OFICIO

29/abr/2022 1-2022-027586 ASOSASA E.S.P VF3 CETIL CORREO Y OFICIO

29/abr/2022 1-2022-028271 ZENITH MESA VASQUEZ_CIUDADANO HOSPITAL SAN CRISTOBAL DE CIENAGA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CETIL CORREO Y OFICIO


